
          БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
          МУНИЦИПАЛЬОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН
               « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»              

                                            ПРИКАЗ
          30.08.2014г                                                    №725-0        
                                                  Ст. Динская

Об активизации работы школьного  спортивного клуба «Олимп»    

Во исполнении постановления Главы администрации Краснодарского края 
«О введении дополнительных ставок педагогов дополнительного 
образования», на основании Положения о школьном спортивном клубе в 
целях активизации спортивно-массовой работы в школах, популяризации 
физической культуры и спорта среди учащихся, организации и проведения 
спортивно- массовой работы во внеурочное время
            Приказываю:

1. Продолжить работу спортивного клуба «Олимп».
2. Утвердить состав совета спортивного клуба: председатель клуба- 

Нереуцкая Л.И., заместитель председателя-Путилина Л.А., 
председатели коллегий судей- Портнов А.С., Кивгило Т.И., Колб А.А., 
Завертаный Д.В., Пензина А.А.
Члены клуба- Черняк Е.В.., Прядко С, Каримова А, Гавриленко 
В,Орлова Е, Фудя Э.

    Ответственный за спортивно-массовую работу- Щекало А,
    Пропаганда ФК и спорта- Анищенко А. Ледяев К.
Ответственные за шефскую помощь-  Борозинец А.М.,  Михайлов С.В.

3. В целях профилактики правонарушений задействовать в спортивных 
секциях учащихся состоящих на всех видах учета. Ответственные 
Нереуцкая Л.И., Путилина Л.А.,Черняк Е.В., Перькова Д.В., классные 
руководители.

4. Утвердить  программу спортивного клуба «Олимп». Ответственные-
Нереуцая Л.И., ОвсянниковаР.В., Путилина Л.А.

5. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

Директор БОУСОШ № 2__________Н.М. Дмитренко . 
МО Динской район    


